
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 

Av. Colombo, 5.790, bloco 104, sala 28 – Câmpus Universitário– CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011-4233 – 3011-4010 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 116/2013-PRH 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 006/2013-PRH, o excepcional interesse público e 
atendendo aos Princípios da eficiência e economicidade consubstanciados no art. 27 da 
Constituição do Estado do Paraná, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 

 
 

O aditamento ao Edital no 116/2013-PRH para inclusão dos nomes dos 
candidatos aprovados ou classificados no teste seletivo regido pelo Edital no 006/2013-
PRH, conforme abaixo: 

 

Candidato(a) Área de Conhecimento ou Matéria – 
Centro/Departamento 

Wagner Rosa (31) Teatro e Matérias Teóricas - CCH/DMU 

Marcelo Adriano Colavitto (31) Teatro e Matérias Teóricas - CCH/DMU 

Mateus dos Santos Moscheta (31) Teatro e Matérias Teóricas - CCH/DMU 

 
 

 

Maringá, 23 de maio de 2013. 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios  


